SEGEN INGENIERIA | Cel.l.+57 313 2836467 – 315 5190016 | segen.ingenieria@gmail.com
ILUMINACIÓN LED
COMO PARTE DEL URE -
USO RACIONAL DE
ENERGÍA
MAYO DE 2013
SEGEN INGENIERIA | Cel.l.+57 313 2836467 – 315 5190016 | segen.ingenieria@gmail.com
Qué es un LED?

Producto VERDE, cumplen con normas ROHS , no
producen ningún daño ambiental. "Restriction of
Hazardous Substances"
*Sistema integrado; Panel Solar, luminaria Led,
Conversor acumulador y Sensores.
*Led de alta potencia marca Osram.
50,000 horas de iluminación.
*Protección IP65.
*Encendido y apagado automático.
*Sensor infrarrojo para ahorro en la batería.
*Equivalentes para lámparas HID de 70W,
100W, 50W, 175W, 250W, 400W, y 500W.
SEGEN INGENIERIA | Cel.l.+57 313 2836467 – 315 5190016 | segen.ingenieria@gmail.com
MODELO ANGEL EYES II
REFERENCIA LED BATERIA PANEL ALTURA DISTANCIA L/M PROTECCION EQUIV.
*AST1205(M) 5W 12.8 Vol / 3.9AH 12W 2.5-4 M 8-10 M 397 IP65 100W
*AST1208(M) 8W 12.8 Vol / 3.9AH 12W 3-5 M 10-12 M 665 IP65 120W
*AST1805(M) 5W 12.8 Vol / 3.9AH 18W 2.5-4 M 8-10 M 397 IP65 100W
*AST1808(M) 8W 12.8 Vol / 6.5AH 18W 3-5 M 10-12 M 665 IP65 120W
*AST2505(M) 5W 12.8 Vol / 6.5AH 25W 2.5-4 M 8-10 M 397 IP65 100W
*AST2510(M) 10W 12.8 Vol / 7.8AH 25W 5-8 M 12-15 M 755 IP65 150W
SEGEN INGENIERIA | Cel.l.+57 313 2836467 – 315 5190016 | segen.ingenieria@gmail.com
MODELO ANGEL EYES AE6
MODELO LED Lm/W CRI COLOR VOLTAGE Panel Bateria Autonomia Protección Reemplaza